ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 сентября 2013 г.
	№ 431-П

О признании утратившим силу постановления Правительства

Ульяновской области от 22.04.2013 № 146-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 22.04.2013 № 146-П «О Порядке предоставления из областного бюджета Ульяновской области средств на возмещение части затрат на производство алкогольной продукции, кроме пива и пивных напитков,
в Ульяновской области».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                      С.В.Опенышева
1809ск1